Estado de Sao Paulo L

Prefeitura Municipal de Cassia dos Coqueiros

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Categoria Descrigéo do Recurso

1721.01.02.0000

1721.01.05.0000

1721.22.70.0000
1721.33.00.0100
1721.33.00.0300
1721.33.00.0400
1721.33.00.0900
1721.33.00.1200
1721.33.00.1700
1721.33.00.2700
1721.34.07.0000
1721.34.08.0000

1721.35.01.0000
1721.35.03.0100
1721.35.03.0200
1721.35.03.0300
1721.35.03.0400
1721.35.03.0500
1721.36.00.0000
1721.99.02.0000
1724.01.00.0000

COTA-PARTE FUNDO DE PARTICIP. DOS

COTA-PARTE IMPOSTO S/ PROPR. TER.

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PE
PAB (fixo) - PISO DE ATENGAO BASIC
PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA

PACS - PROG. AGENTES COMUNIT. DE S
SAUDE BUCAL

PROGRAMA DE ASSIST. FARMACEUTICA B
Teto Mun. Média e Alta Complexidad

PISO FIXO VIGILANCIA PROMOCAO DA S
FMAS - PBV

FMAS - IGDBF

TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCAGAO
FNDE - ALIMENTAGAO ESCOLAR - PNAEM
FNDE- ALIMENTAGAO ESCOLAR- PNAC- C
FNDE-ALIMENTAGAO ESCOLAR-PNAEP-PRE
FNDE-ALIMENTAGAO ESCOLAR - PNAE -
FNDE-ALIMENTAGAO ESCOLAR-PNAEF-FUN
TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO ICMS -
RECEITA FEX - FORMENTO EXPORTAGAO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO FUNDE

Total Geral .............

iberagéo de Recursos cfe Lei 9452/97 - da Unido
Periodo de 01/11/2011 a 30/11/2011

MUN.

RURAL

TROLEO
A

AUDE

ASICA
e Ambu
AUDE

-MEDIO
RECHE
ESCOL
EJA
DAMENT
DES.

Data

09/11/2011
10/11/2011 2
18/11/2011
30/11/2011

10/11/2011
21/11/2011
30/11/2011

30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011

30/11/2011
30/11/2011

30/11/2011

30/11/2011

30/11/2011
30/11/2011
01/11/2011
30/11/2011
30/11/2011

03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
01/11/2011
08/11/2011
09/11/2011
10/11/2011
16/11/2011
18/11/2011
21/11/2011
22/11/2011
29/11/2011
30/11/2011

Valor

245,68
31.518,46
37.691,93
95.072,17

1.366,29
70,08
185,64
6.467,04
5.048,50
6.700,00
4.500,00
2.100,00
695,65
2.029,57
4.000,00
1.000,00
1.375,00

687,50
20.176,51

996,00

612,00

420,00

234,00
2.850,00

910,94
1.727,03
24.831,77
18.734,47

5,75
7.929,15
54.514,23

1.378,29

4,51
21.552,31
16.948,77
3.691,18

78.270,42

Folha: 1

Total

364.528,24

1.622,01
6.467,04
5.048,50
6.700,00
4.500,00
2.100,00

695,65
2.029,57

4.000,00

1.000,00

2.062,50
20.176,51
996,00
612,00
420,00
234,00
2.850,00
910,94
1.727,03

149.590,43

578.270,42



